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Vaaliohjeistus ja vaalimateriaali
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Valmistelija: hallintosihteeri Juha Rinta-Jouppi

Oikeusministeriön julkaisemat vaaliohjeet vuoden 2021 kuntavaaleja
var ten jaetaan niiden saavuttua kuntaan seuraavasti:

Keskusvaalilautakunnan jäsenille ja varajäsenille Vaaliohjeet 1: Kun-
nan keskusvaalilautakunnan tehtävät.

Vaalilautakunnan jäsenille ja varajäsenille Vaaliohjeet 2: Vaa li lau ta-
kun nan tehtävät.

Vaalitoimikunnan jäsenille ja varajäsenille Vaaliohjeet 3: En nak ko ää-
nes tys laitoksissa sekä Vaaliohjeet 5: Kotiäänestys.

Vaalitoimitsijoille Vaaliohjeet 4: Ennakkoäänestys kotimaan ylei ses-
sä ennakkoäänestyspaikassa.

Lisäksi saatavilla on Vaaliohjeet 6: Ennakkoäänestys ulkomailla.

Oikeusministeriön erilliset ohjeet vuoden kuntavaalien 2021 jär jes tä-
mi sek si koronapandemian aikana jaetaan niiden saavuttua
(10.2.2021) kuntaan seu raa vas ti:

Keskusvaalilautakunnan jäsenille ja varajäsenille: Ohje kes kus vaa li-
lau ta kun nal le toimistotyön ja ääntenlaskennan järjestämisestä.

Vaalilautakunnan jäsenille ja varajäsenille: Ohje vaalilautakunnalle.

Vaalitoimikunnan jäsenille ja varajäsenille: Ohje vaalitoimikunnalle
se kä ohje kotiäänestyksen vaalitoimitsijalle.

Vaalitoimitsijoille: Ohje ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijalle.

It-osastolle on toimitettu vaalitietojärjestelmän tekninen ohje. Vaalien
tie to tek ni se nä järjestelmistä vastaavana hen ki lö nä toimii it-asi an tun-
ti ja Vesa Kovanen (tai muu myöhemmin erikseen nimetty it-osaston
it-asi an tun ti ja).

Loimaan kaupungin kiinteistöhuoltomiehet toimittavat äänestyskopit
ja vaa li uur nat äänestyspaikoille aikaisemman käytännön mukaisesti.

Loimaan kaupungissa on ollut yleisenä käytäntönä, että työpäällikkö
te kee viranhaltijapäätöksen koskien vaalien ulkomainontaa. Suo si-



tuk sen mukaan ulkomainonta alkaa viikkoa ennen en nak ko ää nes tyk-
sen käynnistymistä.

Keskusvaalilautakunnan, vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien pu-
heen joh ta jil le ja varapuheenjohtajille toimitetaan säh kö pos tit se oman
vaalitoimielimensä jäsenten ja varajäsenten yh teys tie dot.

Lisätietoja ja ajankohtaisia tiedotteita kuntavaaleihin liittyvistä asiois-
ta löytyy osoitteesta www.vaalit.fi sekä www.kuntavaalit.fi

Keskusvaalilautakunnan on huolehdittava, että vaalilautakunnilla,
vaa li toi mi kun nil la sekä yleisten ennakkoäänestyspaikkojen vaa li toi-
mit si joil la on käytössään kaikki tarvittavat vaaliasiakirjat, eh do kas lis-
tat, vaalileimasimet, äänestyskopit, vaaliuurnat, sinetöimisvälineet
se kä kynät ja muut tarvikkeet.

Keskusvaalilautakunnan sihteeri huolehtii yhdessä varasihteerin
kans sa tarvittavan vaalimateriaalin kokoamisesta ja materiaali jae-
taan vaalitoimikunnan puheenjohtajalle ja ennakkoäänestyspaikan
vaa li toi mit si joil le hyvissä ajoin ennen ennakkoäänestyksen al ka mis-
ta. Vaalilautakuntien vaalimateriaali toimitetaan vaalilautakuntien pu-
heen joh ta jil le erikseen mainittuna aikana.

 Ehdotus: Merkitään tiedoksi.

 Päätös:  Merkittiin tiedoksi.

http://www.vaalit.fi
http://www.kuntavaalit.fi

